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FORSLAG TIL NYTT DELEGASJONSREGLEMENT FOR PROSJEKTLEDER I NYE 
ØRLAND KOMMUNE 
 
Prosjektleders innstilling 
Delegering til prosjektleder  

 Arbeidsutvalget innstiller i alle saker til Fellesnemnda. Arbeidsutvalget har ansvar for 
at saker som legges fram, er forsvarlig utredet, og har ansvar for at vedtak blir 
iverksatt. Prosjektleder har innstillingsrett til fellesnemda.  

 Prosjektleder har ansvar for koordinering av politiske og administrative prosesser og 
sørger for at det fattes vedtak som sikrer nødvendig framdrift for etablering av den 
nye kommunen.   

 Prosjektleder for kommunesammenslåingen gis myndighet til å ta avgjørelser i saker 
som ikke er av prinsipiell betydning og hvor slik myndighet ikke er tildelt andre.  

 Prosjektleder har innkjøps- og anvisningsmyndighet innen Fellesnemndas budsjett i 
samsvar med vedtatte prioriteringer, og myndighet til å anta tilbud/anbud dersom 
slik myndighet ikke er lagt til andre nemnder eller organer samt å inngå kontrakter 
for arbeid og leveranser.   

 Prosjektleder har fullmakt til å overføre personell til den nye kommunen. 
Overføringene gjennomføres i samarbeid med tillitsvalgte og i samsvar med 
gjeldende lover og regelverk for virksomhetsoverdragelse. Prosjektleder gis fullmakt 
til å organisere nye Ørland kommunes administrasjon, med unntak av opprettelse og 
nedleggelse av institusjoner. 

 Prosjektleder har tilsettingsmyndighet til nye stillinger i den nye kommunen. Unntatt fra 
dette er tilsetting av rådmann og revisor. Prosjektleder har tilsettingsmyndighet i 
prosjektorganisasjonen. 

 Prosjektleder avgjør selv om myndighet skal videredelegeres internt.  
 All delegert myndighet skal utøves i henhold til gjeldende lover, forskrifter og 

retningslinjer gitt av overordnet organ, og i samsvar med de saksbehandlingsregler 
som følger av lover, forskrifter og god forvaltningsskikk. For øvrig skal delegert 
myndighet utøves innenfor de plan- og budsjettrammer som er vedtatt av 
Fellesnemnda. 
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Sakens bakgrunn og innhold 
I Arbeidsutvalgets møte 08.05.18 og i fellesnemda ble det reist spørsmål vedrørende om det 
var tilstrekkelig delegert myndighet til prosjektleder. Nedenfor følger delegasjonen gitt til 
rådmenn i fellesnemda 23.11.17 og delegasjon gitt til prosjektleder i prosjektplanen. 
Prosjektleder mener det er viktig at spørsmål knyttet til delegasjon er avklart og ønsker 
derfor å stadfeste delegasjonen i en egen sak til fellesnemda. 
 
Nedenfor følger delegasjon gitt til rådmenn som ble vedtatt i Fellesnemnda 23.11.17 og 
delegering til prosjektleder omtalt i prosjektplanen; 
 
Delegasjon gitt til rådmenn 23.11.17; 
Vedtak:  
1. Bakgrunn  
Hensikten med delegasjonen er at rådmennene skal ha tilstrekkelig ressurser og myndighet til 
å møte utfordringer, behov og tiltak i forbindelse med sammenslåingsprosessen.  
Delegasjonen gjelder fram til prosjektleder/påtroppende rådmann er på plass.  
 
2. Delegasjon og organisering  
Rådmennene gis fullmakt til å organisere nye Ørland kommunes administrasjon, med unntak 
av opprettelse og nedleggelse av institusjoner og vedtak som medfører utvidede 
budsjettrammer, eller er av prinsipiell betydning.  
 
3. Delegasjon stillinger  
Rådmennene gis myndighet til å opprette og nedlegge stillinger der dette omhandler 
tilpasning til den nye kommunen.  
 
4. Delegasjon varer og tjenester  
Rådmennene gis myndighet til å foreta anskaffelser av varer og tjenester  
 
5. Samarbeid  
Arbeidet med å organisere og tilrettelegge for den nye kommunen skal skje i samarbeid 
mellom rådmennene. Fellesnemnda og arbeidsutvalget skal løpende konsulteres og 
orienteres.  
 
6. Økonomi  
Rådmennene gis økonomisk myndighet innenfor budsjettrammene til fellesnemda. 
 
Fra prosjektplanen sist i fellesnemda i marsmøtet: 

«5.4.1 Delegering til prosjektleder  
• Arbeidsutvalget innstiller i alle saker til Fellesnemnda. Arbeidsutvalget har ansvar for at 

saker som legges fram, er forsvarlig utredet, og har ansvar for at vedtak blir iverksatt.  
 
• Prosjektleder har ansvar for koordinering av politiske og administrative prosesser og sørger 

for at det fattes vedtak som sikrer nødvendig framdrift for etablering av den nye 
kommunen.   

 
• Prosjektleder for kommunesammenslåingen gis myndighet til å ta avgjørelser i saker som 

ikke er av prinsipiell betydning og hvor slik myndighet ikke er tildelt andre.  
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• Prosjektleder har innkjøps- og anvisningsmyndighet innen Fellesnemndas budsjett i samsvar 

med vedtatte prioriteringer, og myndighet til å anta tilbud/anbud dersom slik myndighet 
ikke er lagt til andre nemnder eller organer samt å inngå kontrakter for arbeid og 
leveranser.   

 
• Prosjektleder har fullmakt til å overføre personell til den nye kommunen. Overføringene 

gjennomføres i samarbeid med tillitsvalgte og i samsvar med gjeldende lover og regelverk 
for virksomhetsoverdragelse.  

 
• Prosjektleder har tilsettingsmyndighet til nye stillinger i den nye kommunen. Unntatt fra 

dette er tilsetting av rådmann og revisor.  
 

• Prosjektleder avgjør selv om myndighet skal videredelegeres internt.  
  
All delegert myndighet skal utøves i henhold til gjeldende lover, forskrifter og retningslinjer 
gitt av overordnet organ, og i samsvar med de saksbehandlingsregler som følger av lover, 
forskrifter og god forvaltningsskikk. For øvrig skal delegert myndighet utøves innenfor de 
plan- og budsjettrammer som er vedtatt av Fellesnemnda.» 

 
 
Administrasjonens vurdering 
I all hovedsak er prosjektleders innstilling at man beholder den delegasjonen som er 
beskrevet i prosjektplanen, samtidig som den suppleres for å klargjøre følgende forhold; 1) 
sikre et tydelig skille mellom politikk og administrasjon (skille tydelig mellom prosjektleders 
råd og politisk innstilling fra AU). 2) Uttrykke mer eksplisitt at prosjektleder har 
ansettelsesmyndighet også i prosjektorganisasjonen.  
Det er også tilført et moment fra delegasjon til rådmenn som nå uttrykkes mer eksplisitt i 
forslaget som følger. Dette gjelder prosjektleders rett til å organisere ny administrasjon. 
 
 
Endringer fra delegasjon beskrevet i prosjektplanen er markert med rød skrift og adresserer 
i forhold nevnt i vurderingen over. 
 
 
 
 


